PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 017/2024
DISPENSA SIMPLIFICADA N°. 014/2024

AVISO DA INTEÇÃO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de Jateí-MS, torna público, a realização de processo de
Dispensa Simplificada, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE BANCO DE
PREÇOS, PARA O USO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATEÍ-
MS, DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO E, EM
CONFORMIDADE COM A PROPOSTA DE PREÇOS, ONDE CONSTAM AS
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO, com recebimento da proposta de
preço e documentação de habilitação até o dia 03 de setembro de 2024 às
08:00 horas. As solicitações para preenchimento do arquivo proposta de
preço e os documentos necessários para habilitação da empresa deverão ser
encaminhadas para o e-mail: licitacao@camaradejatei.ms.gov.br

Jateí/MS,28 de agosto de 2024.

MICHEL MENEZES DA SILVA

Presidente de Comissão Permanente de Licitação

JAQUELINA BATISTA OLEGARIO     MARIA IVONE SOARES DE A. MORAIS
                      Membro                                               Membro

mailto:licitacao@camaradejatei.ms.gov.br